
EDEL TEENIE

MALOOBCHODNÍ CENÍK VČ. DPH 2019
ceník platný od 2. 2. 2019



1

1

popis výrobku

1P1L

ZNAČENÍ PRVKŮ ŘEZ SEDACÍ SOUPRAVY

1
1L
1P
1M

1DL
1DP

RDL
RDP

T1
T2

P1
P2

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI
MODUL S LEVOU PODRUČKOU
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU
MODUL BEZ PODRUČEK

PRODLOUŽENÝ MODUL LEVÝ
PRODLOUŽENÝ MODUL PRAVÝ

ROHOVÝ DÍL LEVÝ
ROHOVÝ DÍL PRAVÝ

TABURET VELKÝ
TABURET MALÝ

POLŠTÁŘ VELKÝ
POLŠTÁŘ MALÝ

1DL 1DP

T1 T2

NOHY

V28 PLAST V25 KOV - BRUS

TEENIE

68

144

10
2

88
116

10
2

88

10
2

88
116

10
2

88

103

10
3

88

88

42

70% kachní a husí peří + polyesterové 
rouno 

PUR pěny

Bukový rám

Vlnitá pružina kovová 

Sypovina z PUR pěn 

Gumotextilní popruhy

Aglomerované materiály

Nohy

1M

113

17
3

113

17
3

V29 KOV - LESK
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EN
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RDL RDP

102

10
2

102

10
2

P1 P2

60

60

45

45

72
102

42 55 68

MALOOBCHODNÍ CENÍK VČ. DPH 2019
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1

technická data rozměry v cm

17 566 Kč
21 296 Kč
25 026 Kč
28 756 Kč

V28 - nohy - plast - černý
V25 - nohy - kov - brus 
V29 - nohy - kov - lesk

10 Kč
2 094 Kč
2 728 Kč

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku
výška sedáku
výška područky
výška podnože
šířky sedáků

kategorie látky

označení prvků

144x102x68
72
42
55
2

88

moduly

 modul TEENIE

se dvěma područkami s levou područkou s pravou područkou bez područek
popis prvků

1 1L 1P 1M

10 Kč
1 047 Kč
1 364 Kč

10 Kč
1 047 Kč
1 364 Kč

10 Kč
•
•

14 814 Kč
17 827 Kč
20 841 Kč
23 855 Kč

14 814 Kč
17 827 Kč
20 841 Kč
23 855 Kč

11 633 Kč
13 664 Kč
15 695 Kč
17 726 Kč

TEENIE

72
102

42 55
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6,1

spotřeba potahového materiálu

celkem (bm*) 4,6 4,6 3,1

68

116x102x68
72
42
55
2

88

116x102x68
72
42
55
2

88

88x102x68
72
42
55
2

88

legenda
* celková spotřeba potahové textilie o min. šířce 140 cm v bm na výrobek
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová výbava bez příplatku)

MALOOBCHODNÍ CENÍK VČ. DPH 2019

cenová skupina - A
cenová skupina - B
cenová skupina - C
cenová skupina - D
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1D+RD

21 195 Kč
24 209 Kč
27 223 Kč
30 237 Kč

kategorie látky

označení prvků

prodloužené moduly, rohové díly

prodloužený modul TEENIE

levý pravý
popis prvků

1DL 1DP

21 195 Kč
24 209 Kč
27 223 Kč
30 237 Kč

TEENIE

113

17
3

113

17
3
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technická data rozměry v cm

10 Kč
1 570 Kč
2 046 Kč

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku
výška sedáku
výška područky
výška podnože
šířky sedáků

10 Kč
1 570 Kč
2 046 Kč

rohový díl TEENIE

levý pravý

RDL RDP

102

10
2

102

10
2

10 Kč
523 Kč
682 Kč

10 Kč
523 Kč
682 Kč

16 275 Kč
19 288 Kč
22 302 Kč
25 316 Kč

16 275 Kč
19 288 Kč
22 302 Kč
25 316 Kč

V28 - nohy - plast - černý
V25 - nohy - kov - brus 
V29 - nohy - kov - lesk

spotřeba potahového materiálu

4,6celkem (bm*) 4,6 4,6 4,6

113x173x68
140
42
55
2

103

102x102x68
72
42
-
2

88

102x102x68
72
42
-
2

88

113x173x68
140
42
55
2

103

legenda
* celková spotřeba potahové textilie o min. šířce 140 cm v bm na výrobek
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová výbava bez příplatku)

MALOOBCHODNÍ CENÍK VČ. DPH 2019

cenová skupina - A
cenová skupina - B
cenová skupina - C
cenová skupina - D
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T+P

10 696 Kč
13 054 Kč
15 413 Kč
17 772 Kč

kategorie látky

označení prvků

popis prvků

7 898 Kč
9 864 Kč
11 829 Kč
13 795 Kč

TEENIE

TE
EN

IE

technická data rozměry v cm

10 Kč
2 094 Kč
2 728 Kč

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku
výška sedáku
výška područky
výška podnože
šířky sedáků

10 Kč
2 094 Kč
2 728 Kč

taburety, polštáře

taburet TEENIE

 velký malý

T1 T2

103

10
3

88

88

polštář TEENIE

 velký malý

P1 P2

60

60

45

45

1 476 Kč
1 874 Kč
2 271 Kč
2 669 Kč

1 096 Kč
1 380 Kč
1 664 Kč
1 948 Kč

V28 - nohy - plast - černý
V25 - nohy - kov - brus 
V29 - nohy - kov - lesk

spotřeba potahového materiálu

3,6celkem (bm*) 3 0,85 0,65

103x103x42
103
42
-
2

103

88x102x68
72
42
-
2

103

60x - x60
-
-
-
-
-

45x - x45
-
-
-
-
-

-
-
-

-
-
-

legenda
* celková spotřeba potahové textilie o min. šířce 140 cm v bm na výrobek
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová výbava bez příplatku)

MALOOBCHODNÍ CENÍK VČ. DPH 2019

cenová skupina - A
cenová skupina - B
cenová skupina - C
cenová skupina - D
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